
Verlenging Tijdelijk mandaatbesluit team REO

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Leek;

de burgemeester van de gemeente Leek;

de heffingsambtenaar gemeentelijke belastingen van de gemeente Leek;

gelezen het advies met registratienummer 2014005432;

gelet op het feit, dat het Tijdelijk mandaatbesluit team REO gold tot 1 januari 2014;

dat het in de verwachting ligt, dat er per 1 januari 2015 een beperkte organisatiewijziging plaats heeft;

dat het gelet op de verwachte beperkte organisatiewijzing per 1 januari 2015 gewenst is om het Tijdelijk

mandaatbesluit team REO te verlengen tot 1 januari 2015 en dit besluit terugwerkende kracht te geven

tot 1 januari 2014;

gelet op het bepaalde in het Mandaatbesluit 2006 en de daarbij behorende bijlage;

B E S L U I T :

1. Het Tijdelijk mandaatbesluit team REO tot 1 januari 2015 te verlengen.

2. Dit besluit treedt in werking op de dag nadat het bekendgemaakt is en werkt terug tot 1 januari

2014.

Aldus besloten in de vergadering

van burgemeester en wethouders

van de gemeente Leek,

d.d. 22 juli 2014

B.C. Hoekstra, burgemeester mevrouw C. Huizing, l.-secretaris

Aldus besloten door de burgemeester van Leek,

d.d. 22 juli 2014

B.C. Hoekstra

Aldus besloten door de heffingsambtenaar

gemeentelijke belastingen van Leek;

d.d. 22 juli 2014

H.Been

30 juli 2014Gemeenteblad 2014 nr. 419421

Nr. 41942

GEMEENTEBLAD 30 juli

2014

Officiële uitgave van gemeente Leek.


